
1ª COPA ESPAÑA JJPP SLALOM CLASIF.

29/06/2019  -  DUMBRIA

RESULTADOS ABRIDORES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 101 JUANMARTI FAUST A.E. PALLARS 1:45.47 2 107.47 107.47 1000

2. 104 XESUS PENA C.D.DUMBRIA 2:14.23 4 138.23 138.23 +30.76 1286

3. 103 SARA FERNANDEZ C.D.DUMBRIA 2:34.99 0 154.99 154.99 +47.52 1442

4. 102 AROA LOPEZ C.D.DUMBRIA 2:16.48 250 386.48 386.48 +279.01 3596

RESULTADOS K-1 CADETE MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 107 AINHOA BARREIRO C.D. MIÑO 1:42.49 2 104.49 104.49 1000

2. 108 ALBA SOUTELO C.D. MIÑO 1:54.97 6 120.97 120.97 +16.48 1158

3. 105 ALEXIA CANOSA C.D.DUMBRIA 2:03.00 12 135.00 135.00 +30.51 1292

4. 106 XIANA CASTRO C.D.DUMBRIA 2:47.51 0 167.51 167.51 +63.02 1603

RESULTADOS K-1 INFANTIL A MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 117 IZAR GARCIA SANTIAGOTARRAK 1:47.39 2 109.39 109.39 1000

2. 115 JULIA GONZALEZ ATL S.SEBASTIAN 1:46.53 4 110.53 110.53 +1.14 1010

3. 112 NOA COT A.E. PALLARS 2:04.06 2 126.06 126.06 +16.67 1152

4. 111 PAULA RICON C.P. PENEDO 2:11.70 0 131.70 131.70 +22.31 1204

5. 114 INES FERNANDES CADI C.K. 2:28.94 2 150.94 150.94 +41.55 1380

6. 116 MARINA GONZALEZ ATL S.SEBASTIAN 1:53.51 54 167.51 167.51 +58.12 1531

7. 109 LOLA RODRIGUEZ C.P. PENEDO 1:55.30 302 417.30 417.30 +307.91 3815

8. 110 MALENA RODRIGUEZ C.P. PENEDO 0:59.54 550 609.54 609.54 +500.15 5572

- 113 LUCIA ESPINAZO SANTIAGOTARRAK   -   2   AB  

RESULTADOS K-1 INFANTIL B MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 119 NOA DIAZ MONTAÑA QUIXOS 1:54.12 2 116.12 116.12 1000

2. 122 AINARA AZANZA SANTIAGOTARRAK 1:54.43 2 116.43 116.43 +0.31 1003

3. 124 MARINA FAURAT A.E. PALLARS 2:07.97 2 129.97 129.97 +13.85 1119

4. 118 JANA PLANES CADI C.K. 2:02.41 54 176.41 176.41 +60.29 1519

5. 121 HAIZEA SEGURA ATL S.SEBASTIAN 1:44.84 100 204.84 204.84 +88.72 1764

6. 120 XIMENA PRATS MONTAÑA QUIXOS 2:22.14 104 246.14 246.14 +130.02 2120

- 123 MAIALEN POLO SANTIAGOTARRAK   -   0   AB  
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1ª COPA ESPAÑA JJPP SLALOM CLASIF.

29/06/2019  -  DUMBRIA

RESULTADOS C-1 CADETE HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 127 SAMUEL CASTRO C.D. MIÑO 1:40.06 0 100.06 100.06 1000

2. 126 ALEX SEGURA ATL S.SEBASTIAN 2:30.17 0 150.17 150.17 +50.11 1501

3. 125 CLAUDIO FERNANDEZ MONTAÑA QUIXOS 2:46.57 52 218.57 218.57 +118.51 2184

4. 128 HUGO RICON C.P. PENEDO 2:52.58 258 430.58 430.58 +330.52 4303

RESULTADOS C-1 INFANTIL A HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 131 MARC VICENTE CADI C.K. 1:37.04 4 101.04 101.04 1000

2. 132 AITOR IRIONDO SANTIAGOTARRAK 1:49.06 0 109.06 109.06 +8.02 1079

3. 139 JAVIER ARRUABARRENA SANTIAGOTARRAK 1:49.63 2 111.63 111.63 +10.59 1105

4. 138 MARKEL RODRIGUEZ SANTIAGOTARRAK 1:57.95 10 127.95 127.95 +26.91 1266

5. 133 JOSU ODRIOZOLA ATL S.SEBASTIAN 2:03.30 8 131.30 131.30 +30.26 1299

6. 136 OSCAR GARCIA SANTIAGOTARRAK 2:07.44 4 131.44 131.44 +30.40 1301

7. 135 TELMO OTEGUI SANTIAGOTARRAK 2:05.00 8 133.00 133.00 +31.96 1316

8. 134 SANTIAGO ALFAYA TEA DE MONDARIZ 2:12.59 4 136.59 136.59 +35.55 1352

9. 137 OIER ALVAREZ SANTIAGOTARRAK 2:37.66 4 161.66 161.66 +60.62 1600

10. 140 IBAI DIAZ SANTIAGOTARRAK 2:02.07 50 172.07 172.07 +71.03 1703

11. 129 JAUME AGUILERA CADI C.K. 2:19.92 56 195.92 195.92 +94.88 1939

12. 130 MARC COLELL CADI C.K. 2:56.54 154 330.54 330.54 +229.50 3271

RESULTADOS C-2 INFANTIL B HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 141
LAUREN LACABANNE

ENEKO VIDAURRETA
SANTIAGOTARRAK 2:51.62 310 481.62 481.62 1000

RESULTADOS C-1 INFANTIL B HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 156 UNAI SANTACRUZ SANTIAGOTARRAK 2:13.79 6 139.79 139.79 1000

2. 153 JOAQUIN SANJUAN ALBERCHE KAYAK 2:16.83 4 140.83 140.83 +1.04 1007

3. 147 MARTIN FERNANDEZ C.D.DUMBRIA 2:19.00 2 141.00 141.00 +1.21 1009

4. 152 VALENTIN VARELA C.P. PENEDO 2:24.25 8 152.25 152.25 +12.46 1089

5. 146 BRAIS SANCHEZ C.D.DUMBRIA 2:34.09 2 156.09 156.09 +16.30 1117

6. 154 JON GARASA ATL S.SEBASTIAN 2:26.97 10 156.97 156.97 +17.18 1123

7. 142 AZUKA MBELU CADI C.K. 2:56.45 2 178.45 178.45 +38.66 1277

8. 149 AARON GONZALEZ C.P. PENEDO 2:07.06 54 181.06 181.06 +41.27 1295

9. 144 EFREN ALVAREZ MONTAÑA QUIXOS 2:26.43 52 198.43 198.43 +58.64 1419

10. 148 ADRIAN LLUCH C.D. MIÑO 2:58.09 106 284.09 284.09 +144.30 2032
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1ª COPA ESPAÑA JJPP SLALOM CLASIF.

29/06/2019  -  DUMBRIA

RESULTADOS C-1 INFANTIL B HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

11. 150 DANIEL FARRAPEIRA C.P. PENEDO 3:08.44 104 292.44 292.44 +152.65 2092

12. 143 IKER HEGUILLEN CADI C.K. 2:47.61 156 323.61 323.61 +183.82 2315

13. 151 NICOLAS GONZALEZ C.P. PENEDO 1:56.58 404 520.58 520.58 +380.79 3724

14. 155 MARTIN PICAZA ATL S.SEBASTIAN 6:01.78 302 663.78 663.78 +523.99 4748

- 145 ALBERTO LEGILDE MONTAÑA QUIXOS   -   0   AB  

RESULTADOS C-1 CADETE MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 158 AINHOA BARREIRO C.D. MIÑO 1:48.03 0 108.03 108.03 1000

2. 157 ALBA SOUTELO C.D. MIÑO 1:55.02 0 115.02 115.02 +6.99 1065

RESULTADOS C-1 INFANTIL A MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 163 IZAR GARCIA SANTIAGOTARRAK 1:59.66 8 127.66 127.66 1000

2. 159 PAULA RICON C.P. PENEDO 2:23.68 0 143.68 143.68 +16.02 1125

3. 165 JULIA GONZALEZ ATL S.SEBASTIAN 2:44.19 4 168.19 168.19 +40.53 1317

4. 164 INES FERNANDES CADI C.K. 2:49.82 6 175.82 175.82 +48.16 1377

5. 162 MARINA GONZALEZ ATL S.SEBASTIAN 3:29.32 56 265.32 265.32 +137.66 2078

6. 161 LOLA RODRIGUEZ C.P. PENEDO 1:53.03 402 515.03 515.03 +387.37 4034

7. 160 MALENA RODRIGUEZ C.P. PENEDO 1:14.11 602 676.11 676.11 +548.45 5296

RESULTADOS C-1 INFANTIL B MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 169 HAIZEA SEGURA ATL S.SEBASTIAN 2:12.50 2 134.50 134.50 1000

2. 170 AINARA AZANZA SANTIAGOTARRAK 2:40.75 10 170.75 170.75 +36.25 1270

3. 166 NOA DIAZ MONTAÑA QUIXOS 3:07.75 54 241.75 241.75 +107.25 1797

4. 167 JANA PLANES CADI C.K. 2:21.65 304 445.65 445.65 +311.15 3313

- 168 XIMENA PRATS MONTAÑA QUIXOS   -   150   AB  

RESULTADOS K-1 CADETE HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 173 SERGIO RODRIGUEZ C.D. MIÑO 1:28.59 0 88.59 88.59 1000

2. 174 HUGO JUVES A.E. PALLARS 1:41.12 0 101.12 101.12 +12.53 1141

3. 171 ALEX SEGURA ATL S.SEBASTIAN 1:39.27 2 101.27 101.27 +12.68 1143

4. 175 ALEJANDRO PIQUER C.BAIX CINCA 1:42.89 2 104.89 104.89 +16.30 1184

5. 172 HUGO RICON C.P. PENEDO 2:05.14 52 177.14 177.14 +88.55 2000
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1ª COPA ESPAÑA JJPP SLALOM CLASIF.

29/06/2019  -  DUMBRIA

RESULTADOS K-1 INFANTIL A HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 194 MARKEL RODRIGUEZ SANTIAGOTARRAK 1:29.50 0 89.50 89.50 1000

2. 184 MARC VICENTE CADI C.K. 1:27.99 2 89.99 89.99 +0.49 1005

3. 196 TELMO OTEGUI SANTIAGOTARRAK 1:30.39 2 92.39 92.39 +2.89 1032

4. 195 AITOR IRIONDO SANTIAGOTARRAK 1:33.38 2 95.38 95.38 +5.88 1066

5. 193 XUBAN GOIKOETXEA ATL S.SEBASTIAN 1:36.05 0 96.05 96.05 +6.55 1073

6. 192 JAUME AGUILERA CADI C.K. 1:34.76 2 96.76 96.76 +7.26 1081

7. 197 JOSU ODRIOZOLA ATL S.SEBASTIAN 1:34.89 4 98.89 98.89 +9.39 1105

8. 198 JAVIER ARRUABARRENA SANTIAGOTARRAK 1:38.12 6 104.12 104.12 +14.62 1163

9. 178 VICTOR MORE C.BAIX CINCA 1:46.38 2 108.38 108.38 +18.88 1211

10. 181 ALEX BELTRAN C.BAIX CINCA 1:48.91 0 108.91 108.91 +19.41 1217

11. 186 SANTIAGO ALFAYA TEA DE MONDARIZ 1:47.34 2 109.34 109.34 +19.84 1222

12. 183 MARC COLELL CADI C.K. 1:53.10 0 113.10 113.10 +23.60 1264

13. 177 JAN LENGUA A.E. PALLARS 1:49.58 8 117.58 117.58 +28.08 1314

14. 180 PABLO AGUSTIN C.BAIX CINCA 1:58.21 0 118.21 118.21 +28.71 1321

15. 189 OSCAR GARCIA SANTIAGOTARRAK 1:59.30 4 123.30 123.30 +33.80 1378

16. 185 MATEOS ALVAREZ C.D. MIÑO 1:56.79 8 124.79 124.79 +35.29 1394

17. 188 IBAI DIAZ SANTIAGOTARRAK 1:58.84 6 124.84 124.84 +35.34 1395

18. 182 VICTOR GIRONI A.E. PALLARS 2:03.70 6 129.70 129.70 +40.20 1449

19. 191 MIKEL VALLEJO SANTIAGOTARRAK 2:14.03 0 134.03 134.03 +44.53 1498

20. 190 OIER ALVAREZ SANTIAGOTARRAK 2:29.30 2 151.30 151.30 +61.80 1691

21. 187 ARITZ ARANZABAL SANTIAGOTARRAK 2:33.43 58 211.43 211.43 +121.93 2362

22. 176 URKO COT A.E. PALLARS 1:54.70 156 270.70 270.70 +181.20 3025

23. 179 XABIER ISUSKITZA SANTIAGOTARRAK 3:31.50 60 271.50 271.50 +182.00 3034

RESULTADOS K-1 INFANTIL B HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 217 UNAI SANTACRUZ SANTIAGOTARRAK 1:39.94 2 101.94 101.94 1000

2. 209 VALENTIN VARELA C.P. PENEDO 1:43.86 0 103.86 103.86 +1.92 1019

3. 202 EFREN ALVAREZ MONTAÑA QUIXOS 1:47.43 0 107.43 107.43 +5.49 1054

4. 204 MARTIN FERNANDEZ C.D.DUMBRIA 1:49.04 4 113.04 113.04 +11.10 1109

5. 210 JOAQUIN SANJUAN ALBERCHE KAYAK 1:49.14 4 113.14 113.14 +11.20 1110

6. 199 AZUKA MBELU CADI C.K. 1:54.94 0 114.94 114.94 +13.00 1128

7. 200 IKER HEGUILLEN CADI C.K. 1:56.91 2 118.91 118.91 +16.97 1166

8. 211 JON GARASA ATL S.SEBASTIAN 1:43.24 50 153.24 153.24 +51.30 1503

9. 206 AARON GONZALEZ C.P. PENEDO 1:57.16 50 167.16 167.16 +65.22 1640

10. 203 BRAIS SANCHEZ C.D.DUMBRIA 1:59.76 50 169.76 169.76 +67.82 1665

11. 212 MARTIN PICAZA ATL S.SEBASTIAN 1:58.63 54 172.63 172.63 +70.69 1693

12. 215 LAUREN LACABANNE SANTIAGOTARRAK 2:25.02 58 203.02 203.02 +101.08 1992

13. 201 ALBERTO LUGILDE MONTAÑA QUIXOS 2:12.49 100 232.49 232.49 +130.55 2281
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1ª COPA ESPAÑA JJPP SLALOM CLASIF.

29/06/2019  -  DUMBRIA

RESULTADOS K-1 INFANTIL B HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

14. 216 MARKEL ECHEVESTE SANTIAGOTARRAK 2:18.16 106 244.16 244.16 +142.22 2395

15. 205 ADRIAN LLUCH C.D. MIÑO 2:32.02 104 256.02 256.02 +154.08 2511

16. 213 ATILA ODRIOZOLA SANTIAGOTARRAK 2:28.47 154 302.47 302.47 +200.53 2967

17. 214 ENECO VIDAURRETA SANTIAGOTARRAK 2:27.15 156 303.15 303.15 +201.21 2974

18. 208 NICOLAS GONZALEZ C.P. PENEDO 2:05.15 250 375.15 375.15 +273.21 3680

19. 218 UNAX ERASO SANTIAGOTARRAK 2:53.08 358 531.08 531.08 +429.14 5210

- 207 DANIEL FARRAPEIRA C.P. PENEDO   -   102   AB  
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1ª COPA ESPAÑA JJPP SLALOM REPESCA

29/06/2019  -  DUMBRIA

RESULTADOS K-1 CADETE MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

- 106 XIANA CASTRO C.D.DUMBRIA   -   0   AB  

RESULTADOS K-1 INFANTIL A MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 116 MARINA GONZALEZ ATL S.SEBASTIAN 1:52.90 2 114.90 114.90 1000

2. 114 INES FERNANDES CADI C.K. 2:03.90 0 123.90 123.90 +9.00 1078

3. 111 PAULA RICON C.P. PENEDO 2:18.43 4 142.43 142.43 +27.53 1240

4. 113 LUCIA ESPINAZO SANTIAGOTARRAK 2:18.48 8 146.48 146.48 +31.58 1275

5. 110 MALENA RODRIGUEZ C.P. PENEDO 1:07.33 304 371.33 371.33 +256.43 3232

6. 109 LOLA RODRIGUEZ C.P. PENEDO 1:48.33 300 408.33 408.33 +293.43 3554

RESULTADOS K-1 INFANTIL B MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 121 HAIZEA SEGURA ATL S.SEBASTIAN 1:43.87 2 105.87 105.87 1000

2. 118 JANA PLANES CADI C.K. 2:01.68 10 131.68 131.68 +25.81 1244

3. 120 XIMENA PRATS MONTAÑA QUIXOS 2:31.08 152 303.08 303.08 +197.21 2863

4. 123 MAIALEN POLO SANTIAGOTARRAK 3:02.66 204 386.66 386.66 +280.79 3652

RESULTADOS C-1 CADETE HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 128 HUGO RICON C.P. PENEDO 2:46.58 60 226.58 226.58 1000

RESULTADOS C-1 INFANTIL A HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 129 JAUME AGUILERA CADI C.K. 2:18.75 2 140.75 140.75 1000

2. 140 IBAI DIAZ SANTIAGOTARRAK 2:24.38 0 144.38 144.38 +3.63 1026

3. 134 SANTIAGO ALFAYA TEA DE MONDARIZ 2:26.66 0 146.66 146.66 +5.91 1042

4. 137 OIER ALVAREZ SANTIAGOTARRAK 2:34.01 4 158.01 158.01 +17.26 1123

5. 130 MARC COLELL CADI C.K. 2:41.32 4 165.32 165.32 +24.57 1175

RESULTADOS C-1 INFANTIL B HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 149 AARON GONZALEZ C.P. PENEDO 2:06.13 0 126.13 126.13 1000

2. 144 EFREN ALVAREZ MONTAÑA QUIXOS 2:33.49 100 253.49 253.49 +127.36 2010

3. 148 ADRIAN LLUCH C.D. MIÑO 2:50.23 108 278.23 278.23 +152.10 2206
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1ª COPA ESPAÑA JJPP SLALOM REPESCA

29/06/2019  -  DUMBRIA

RESULTADOS C-1 INFANTIL B HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

4. 143 IKER HEGUILLEN CADI C.K. 2:53.00 106 279.00 279.00 +152.87 2212

5. 155 MARTIN PICAZA ATL S.SEBASTIAN 2:43.12 206 369.12 369.12 +242.99 2927

6. 151 NICOLAS GONZALEZ C.P. PENEDO 1:26.05 356 442.05 442.05 +315.92 3505

7. 150 DANIEL FARRAPEIRA C.P. PENEDO 3:00.20 308 488.20 488.20 +362.07 3871

- 145 ALBERTO LEGILDE MONTAÑA QUIXOS   -   0   NP  

RESULTADOS C-1 INFANTIL A MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 164 INES FERNANDES CADI C.K. 2:26.48 108 254.48 254.48 1000

2. 162 MARINA GONZALEZ ATL S.SEBASTIAN 3:44.21 54 278.21 278.21 +23.73 1093

3. 161 LOLA RODRIGUEZ C.P. PENEDO 1:53.65 350 463.65 463.65 +209.17 1822

4. 160 MALENA RODRIGUEZ C.P. PENEDO 1:19.18 602 681.18 681.18 +426.70 2677

RESULTADOS C-1 INFANTIL B MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 167 JANA PLANES CADI C.K. 2:15.21 206 341.21 341.21 1000

2. 168 XIMENA PRATS MONTAÑA QUIXOS 2:28.40 200 348.40 348.40 +7.19 1021

RESULTADOS K-1 CADETE HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 175 ALEJANDRO PIQUER C.BAIX CINCA 1:47.15 6 113.15 113.15 1000

2. 172 HUGO RICON C.P. PENEDO 2:07.99 0 127.99 127.99 +14.84 1131

RESULTADOS K-1 INFANTIL A HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 176 URKO COT A.E. PALLARS 1:42.41 4 106.41 106.41 1000

2. 185 MATEOS ALVAREZ C.D. MIÑO 2:00.60 2 122.60 122.60 +16.19 1152

3. 188 IBAI DIAZ SANTIAGOTARRAK 2:07.68 2 129.68 129.68 +23.27 1219

4. 182 VICTOR GIRONI A.E. PALLARS 2:11.60 2 133.60 133.60 +27.19 1256

5. 191 MIKEL VALLEJO SANTIAGOTARRAK 2:18.71 50 188.71 188.71 +82.30 1773

6. 187 ARITZ ARANZABAL SANTIAGOTARRAK 2:18.16 156 294.16 294.16 +187.75 2764

7. 179 XABIER ISUSKITZA SANTIAGOTARRAK 2:55.70 206 381.70 381.70 +275.29 3587

- 190 OIER ALVAREZ SANTIAGOTARRAK   -   0   AB  
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1ª COPA ESPAÑA JJPP SLALOM REPESCA

29/06/2019  -  DUMBRIA

RESULTADOS K-1 INFANTIL B HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 212 MARTIN PICAZA ATL S.SEBASTIAN 2:00.74 0 120.74 120.74 1000

2. 206 AARON GONZALEZ C.P. PENEDO 2:00.48 2 122.48 122.48 +1.74 1014

3. 215 LAUREN LACABANNE SANTIAGOTARRAK 1:59.10 10 129.10 129.10 +8.36 1069

4. 205 ADRIAN LLUCH C.D. MIÑO 2:04.27 6 130.27 130.27 +9.53 1079

5. 203 BRAIS SANCHEZ C.D.DUMBRIA 2:08.69 2 130.69 130.69 +9.95 1082

6. 201 ALBERTO LUGILDE MONTAÑA QUIXOS 2:34.24 2 156.24 156.24 +35.50 1294

7. 207 DANIEL FARRAPEIRA C.P. PENEDO 2:50.47 6 176.47 176.47 +55.73 1462

8. 214 ENECO VIDAURRETA SANTIAGOTARRAK 2:30.72 54 204.72 204.72 +83.98 1696

9. 216 MARKEL ECHEVESTE SANTIAGOTARRAK 2:17.21 162 299.21 299.21 +178.47 2478

10. 208 NICOLAS GONZALEZ C.P. PENEDO 2:05.68 254 379.68 379.68 +258.94 3145

11. 213 ATILA ODRIOZOLA SANTIAGOTARRAK 2:17.41 258 395.41 395.41 +274.67 3275

12. 218 UNAX ERASO SANTIAGOTARRAK 2:30.01 254 404.01 404.01 +283.27 3346

rfep.es Impreso el 29.06.2019 a las 15:23 Página 3



1ª COPA ESPAÑA JJPP SLALOM REPESCA

29/06/2019  -  DUMBRIA

K1D Cadetes CLASIFICACIÓN K-1 CADETE MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

- 106 XIANA CASTRO C.D.DUMBRIA   -  0   AB  

K1D Infantiles CLASIFICACIÓN K-1 INFANTIL A MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 116 MARINA GONZALEZ ATL S.SEBASTIAN 1:52.90 2 114.90 114.90 1085

2. 114 INES FERNANDES CADI C.K. 2:03.90 0 123.90 123.90 +9.00 1170

3. 111 PAULA RICON C.P. PENEDO 2:18.43 4 142.43 142.43 +27.53 1345 39

4. 113 LUCIA ESPINAZO SANTIAGOTARRAK 2:18.48 8 146.48 146.48 +31.58 1384 38

5. 110 MALENA RODRIGUEZ C.P. PENEDO 1:07.33 304 371.33 371.33 +256.43 3507 37

6. 109 LOLA RODRIGUEZ C.P. PENEDO 1:48.33 300 408.33 408.33 +293.43 3857 36

K1D Alevines CLASIFICACIÓN K-1 INFANTIL B MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 121 HAIZEA SEGURA ATL S.SEBASTIAN 1:43.87 2 105.87 105.87 1000

2. 118 JANA PLANES CADI C.K. 2:01.68 10 131.68 131.68 +25.81 1244

3. 120 XIMENA PRATS MONTAÑA QUIXOS 2:31.08 152 303.08 303.08 +197.21 2863 39

4. 123 MAIALEN POLO SANTIAGOTARRAK 3:02.66 204 386.66 386.66 +280.79 3652 38

C1H Cadetes CLASIFICACIÓN C-1 CADETE HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 128 HUGO RICON C.P. PENEDO 2:46.58 60 226.58 226.58 2140

C1H Infantiles CLASIFICACIÓN C-1 INFANTIL A HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 129 JAUME AGUILERA CADI C.K. 2:18.75 2 140.75 140.75 1329

2. 140 IBAI DIAZ SANTIAGOTARRAK 2:24.38 0 144.38 144.38 +3.63 1364

3. 134 SANTIAGO ALFAYA TEA DE MONDARIZ 2:26.66 0 146.66 146.66 +5.91 1385

4. 137 OIER ALVAREZ SANTIAGOTARRAK 2:34.01 4 158.01 158.01 +17.26 1492 34

5. 130 MARC COLELL CADI C.K. 2:41.32 4 165.32 165.32 +24.57 1562 33

C1H Alevines CLASIFICACIÓN C-1 INFANTIL B HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 149 AARON GONZALEZ C.P. PENEDO 2:06.13 0 126.13 126.13 1191

2. 144 EFREN ALVAREZ MONTAÑA QUIXOS 2:33.49 100 253.49 253.49 +127.36 2394

3. 148 ADRIAN LLUCH C.D. MIÑO 2:50.23 108 278.23 278.23 +152.10 2628

rfep.es Impreso el 29.06.2019 a las 19:32 Página 1



1ª COPA ESPAÑA JJPP SLALOM REPESCA

29/06/2019  -  DUMBRIA

C1H Alevines CLASIFICACIÓN C-1 INFANTIL B HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

4. 143 IKER HEGUILLEN CADI C.K. 2:53.00 106 279.00 279.00 +152.87 2635 34

5. 155 MARTIN PICAZA ATL S.SEBASTIAN 2:43.12 206 369.12 369.12 +242.99 3487 33

6. 151 NICOLAS GONZALEZ C.P. PENEDO 1:26.05 356 442.05 442.05 +315.92 4175 32

7. 150 DANIEL FARRAPEIRA C.P. PENEDO 3:00.20 308 488.20 488.20 +362.07 4611 31

- 145 ALBERTO LEGILDE MONTAÑA QUIXOS   -  0   NP  

C1D Infantiles CLASIFICACIÓN C-1 INFANTIL A MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 164 INES FERNANDES CADI C.K. 2:26.48 108 254.48 254.48 2404

2. 162 MARINA GONZALEZ ATL S.SEBASTIAN 3:44.21 54 278.21 278.21 +23.73 2628

3. 161 LOLA RODRIGUEZ C.P. PENEDO 1:53.65 350 463.65 463.65 +209.17 4379 39

4. 160 MALENA RODRIGUEZ C.P. PENEDO 1:19.18 602 681.18 681.18 +426.70 6434 38

C1D Alevines CLASIFICACIÓN C-1 INFANTIL B MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 167 JANA PLANES CADI C.K. 2:15.21 206 341.21 341.21 3223

2. 168 XIMENA PRATS MONTAÑA QUIXOS 2:28.40 200 348.40 348.40 +7.19 3291

K1H Cadetes CLASIFICACIÓN K-1 CADETE HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 175 ALEJANDRO PIQUER C.BAIX CINCA 1:47.15 6 113.15 113.15 1069

2. 172 HUGO RICON C.P. PENEDO 2:07.99 0 127.99 127.99 +14.84 1209

K1H Infantiles CLASIFICACIÓN K-1 INFANTIL A HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 176 URKO COT A.E. PALLARS 1:42.41 4 106.41 106.41 1005

2. 185 MATEOS ALVAREZ C.D. MIÑO 2:00.60 2 122.60 122.60 +16.19 1158

3. 188 IBAI DIAZ SANTIAGOTARRAK 2:07.68 2 129.68 129.68 +23.27 1225

4. 182 VICTOR GIRONI A.E. PALLARS 2:11.60 2 133.60 133.60 +27.19 1262

5. 191 MIKEL VALLEJO SANTIAGOTARRAK 2:18.71 50 188.71 188.71 +82.30 1782

6. 187 ARITZ ARANZABAL SANTIAGOTARRAK 2:18.16 156 294.16 294.16 +187.75 2779 24

7. 179 XABIER ISUSKITZA SANTIAGOTARRAK 2:55.70 206 381.70 381.70 +275.29 3605 23

- 190 OIER ALVAREZ SANTIAGOTARRAK   -  0   AB  

rfep.es Impreso el 29.06.2019 a las 19:32 Página 2



1ª COPA ESPAÑA JJPP SLALOM REPESCA

29/06/2019  -  DUMBRIA

K1H Alevines CLASIFICACIÓN K-1 INFANTIL B HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 212 MARTIN PICAZA ATL S.SEBASTIAN 2:00.74 0 120.74 120.74 1140

2. 206 AARON GONZALEZ C.P. PENEDO 2:00.48 2 122.48 122.48 +1.74 1157

3. 215 LAUREN LACABANNE SANTIAGOTARRAK 1:59.10 10 129.10 129.10 +8.36 1219

4. 205 ADRIAN LLUCH C.D. MIÑO 2:04.27 6 130.27 130.27 +9.53 1230

5. 203 BRAIS SANCHEZ C.D.DUMBRIA 2:08.69 2 130.69 130.69 +9.95 1234 32

6. 201 ALBERTO LUGILDE MONTAÑA QUIXOS 2:34.24 2 156.24 156.24 +35.50 1476 31

7. 207 DANIEL FARRAPEIRA C.P. PENEDO 2:50.47 6 176.47 176.47 +55.73 1667 30

8. 214 ENECO VIDAURRETA SANTIAGOTARRAK 2:30.72 54 204.72 204.72 +83.98 1934 29

9. 216 MARKEL ECHEVESTE SANTIAGOTARRAK 2:17.21 162 299.21 299.21 +178.47 2826 28

10. 208 NICOLAS GONZALEZ C.P. PENEDO 2:05.68 254 379.68 379.68 +258.94 3586 27

11. 213 ATILA ODRIOZOLA SANTIAGOTARRAK 2:17.41 258 395.41 395.41 +274.67 3735 26

12. 218 UNAX ERASO SANTIAGOTARRAK 2:30.01 254 404.01 404.01 +283.27 3816 25

rfep.es Impreso el 29.06.2019 a las 19:32 Página 3



1ª COPA ESPAÑA JJPP S. SEMIFINAL y FINAL

30/06/2019  -  DUMBRIA

K1D Cadetes CLASIFICACIÓN K-1 CADETE MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 107 AINHOA BARREIRO C.D. MIÑO 1:42.49 2 104.49 1:38.75 2 100.75 100.75 1287

2. 108 ALBA SOUTELO C.D. MIÑO 1:54.97 6 120.97 1:46.26 2 108.26 108.26 +7.51 1383

3. 105 ALEXIA CANOSA C.D.DUMBRIA 1:33.66 12 105.66 2:10.14 250 380.14 380.14 +279.39 4856

K1D Infantiles CLASIFICACIÓN K-1 INFANTIL A MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 115 JULIA GONZALEZ ATL S.SEBASTIAN 1:46.53 4 110.53 1:41.41 0 101.41 101.41 1295 50

2. 117 IZAR GARCIA SANTIAGOTARRAK 1:47.39 2 109.39 1:43.49 2 105.49 105.49 +4.08 1348 46

3. 116 MARINA GONZALEZ ATL S.SEBASTIAN 1:53.51 54 167.51 1:44.86 8 112.86 112.86 +11.45 1442 43

4. 112 NOA COT A.E. PALLARS 2:04.06 2 126.06 1:51.83 6 117.83 117.83 +16.42 1505 41

5. 114 INES FERNANDES CADI C.K. 2:28.94 2 150.94 1:49.38 10 119.38 119.38 +17.97 1525 40

K1D Alevines CLASIFICACIÓN K-1 INFANTIL B MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 119 NOA DIAZ MONTAÑA QUIXOS 1:54.12 2 116.12 1:41.37 0 101.37 101.37 1295 50

2. 121 HAIZEA SEGURA ATL S.SEBASTIAN 1:44.84 100 204.84 1:42.05 0 102.05 102.05 +0.68 1304 46

3. 122 AINARA AZANZA SANTIAGOTARRAK 1:54.43 2 116.43 1:50.75 2 112.75 112.75 +11.38 1440 43

4. 124 MARINA FAURAT A.E. PALLARS 2:07.97 2 129.97 2:21.11 6 147.11 147.11 +45.74 1879 41

5. 118 JANA PLANES CADI C.K. 2:02.41 54 176.41 1:50.94 152 262.94 262.94 +161.57 3359 40

C1H Cadetes CLASIFICACIÓN C-1 CADETE HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 126 ALEX SEGURA ATL S.SEBASTIAN 2:30.17 0 150.17 1:48.05 2 110.05 110.05 1406

2. 127 SAMUEL CASTRO C.D. MIÑO 1:40.06 0 100.06 1:49.24 4 113.24 113.24 +3.19 1447

3. 125 CLAUDIO FERNANDEZ MONTAÑA QUIXOS 2:46.57 52 218.57 2:34.94 56 210.94 210.94 +100.89 2695

4. 128 HUGO RICON C.P. PENEDO 2:52.58 258 430.58 2:08.90 350 478.90 478.90 +368.85 6118

C1H Infantiles CLASIFICACIÓN C-1 INFANTIL A HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 131 MARC VICENTE CADI C.K. 1:28.07 2 90.07 1:25.14 0 85.14 85.14 1088 50

2. 132 AITOR IRIONDO SANTIAGOTARRAK 1:30.76 4 94.76 1:34.85 2 96.85 96.85 +11.71 1237 46

3. 139 JAVIER ARRUABARRENA SANTIAGOTARRAK 1:33.64 2 95.64 1:34.93 6 100.93 100.93 +15.79 1289 43

4. 133 JOSU ODRIOZOLA ATL S.SEBASTIAN 1:42.94 2 104.94 1:43.88 10 113.88 113.88 +28.74 1455 41

5. 135 TELMO OTEGUI SANTIAGOTARRAK 1:36.66 2 98.66 1:46.34 56 162.34 162.34 +77.20 2074 40

6. 138 MARKEL RODRIGUEZ SANTIAGOTARRAK 1:46.60 2 108.60 108.60 +23.46 1387 39

7. 129 JAUME AGUILERA CADI C.K. 1:59.99 2 121.99 121.99 +36.85 1558 38

rfep.es Impreso el 02.07.2019 a las 10:40 Página 1



1ª COPA ESPAÑA JJPP S. SEMIFINAL y FINAL

30/06/2019  -  DUMBRIA

C1H Infantiles CLASIFICACIÓN C-1 INFANTIL A HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

8. 134 SANTIAGO ALFAYA TEA DE MONDARIZ 2:21.48 50 191.48 191.48 +106.34 2446 37

9. 136 OSCAR GARCIA SANTIAGOTARRAK 2:11.78 108 239.78 239.78 +154.64 3063 36

10. 140 IBAI DIAZ SANTIAGOTARRAK 2:33.42 100 253.42 253.42 +168.28 3237 35

C2H Alevines CLASIFICACIÓN C-2 INFANTIL B HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 141
LAUREN LACABANNE

ENEKO VIDAURRETA
SANTIAGOTARRAK 2:51.62 310 481.62 2:50.02 258 428.02 428.02 5468

C1H Alevines CLASIFICACIÓN C-1 INFANTIL B HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 149 AARON GONZALEZ C.P. PENEDO 1:55.49 0 115.49 1:54.54 0 114.54 114.54 1463 50

2. 142 AZUKA MBELU CADI C.K. 2:31.24 2 153.24 1:55.24 2 117.24 117.24 +2.70 1498 46

3. 146 BRAIS SANCHEZ C.D.DUMBRIA 2:51.80 8 179.80 2:05.76 2 127.76 127.76 +13.22 1632 43

4. 152 VALENTIN VARELA C.P. PENEDO 2:00.42 2 122.42 2:10.65 102 232.65 232.65 +118.11 2972 41

5. 147 MARTIN FERNANDEZ C.D.DUMBRIA 2:13.59 6 139.59  -   0   AB  40

6. 154 JON GARASA ATL S.SEBASTIAN 2:14.39 56 190.39 190.39 +75.85 2432 39

7. 144 EFREN ALVAREZ MONTAÑA QUIXOS 2:16.39 56 192.39 192.39 +77.85 2458 38

8. 156 UNAI SANTACRUZ SANTIAGOTARRAK 2:09.86 100 229.86 229.86 +115.32 2936 37

9. 153 JOAQUIN SANJUAN ALBERCHE KAYAK 3:01.46 208 389.46 389.46 +274.92 4975 36

10. 148 ADRIAN LLUCH C.D. MIÑO  -   0  NP  35

C1D Cadetes CLASIFICACIÓN C-1 CADETE MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 157 ALBA SOUTELO C.D. MIÑO 1:55.02 0 115.02 1:46.17 4 110.17 110.17 1407

2. 158 AINHOA BARREIRO C.D. MIÑO 1:48.03 0 108.03 1:46.79 6 112.79 112.79 +2.62 1441

C1D Infantiles CLASIFICACIÓN C-1 INFANTIL A MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 163 IZAR GARCIA SANTIAGOTARRAK 1:59.66 8 127.66 1:53.07 0 113.07 113.07 1444 50

2. 165 JULIA GONZALEZ ATL S.SEBASTIAN 2:44.19 4 168.19 2:04.91 2 126.91 126.91 +13.84 1621 46

3. 159 PAULA RICON C.P. PENEDO 2:23.68 0 143.68 2:12.59 4 136.59 136.59 +23.52 1745 43

4. 162 MARINA GONZALEZ ATL S.SEBASTIAN 3:29.32 56 265.32 2:36.95 210 366.95 366.95 +253.88 4688 41

5. 164 INES FERNANDES CADI C.K. 2:49.82 6 175.82  -   0   AB  40

rfep.es Impreso el 02.07.2019 a las 10:40 Página 2



1ª COPA ESPAÑA JJPP S. SEMIFINAL y FINAL

30/06/2019  -  DUMBRIA

C1D Alevines CLASIFICACIÓN C-1 INFANTIL B MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 169 HAIZEA SEGURA ATL S.SEBASTIAN 2:12.50 2 134.50 1:52.72 0 112.72 112.72 1440 50

2. 170 AINARA AZANZA SANTIAGOTARRAK 2:40.75 10 170.75 2:19.20 54 193.20 193.20 +80.48 2468 46

3. 166 NOA DIAZ MONTAÑA QUIXOS 3:07.75 54 241.75 2:41.68 54 215.68 215.68 +102.96 2755 43

4. 167 JANA PLANES CADI C.K. 2:21.65 304 445.65 2:41.42 304 465.42 465.42 +352.70 5946 41

5. 168 XIMENA PRATS MONTAÑA QUIXOS  -   150  AB   -     AB  40

K1H Cadetes CLASIFICACIÓN K-1 CADETE HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 174 HUGO JUVES A.E. PALLARS 1:41.12 0 101.12 1:32.88 2 94.88 94.88 1212

2. 171 ALEX SEGURA ATL S.SEBASTIAN 1:39.27 2 101.27 1:39.74 0 99.74 99.74 +4.86 1274

3. 172 HUGO RICON C.P. PENEDO 2:05.14 52 177.14 1:56.84 2 118.84 118.84 +23.96 1518

4. 173 SERGIO RODRIGUEZ C.D. MIÑO 1:28.59 0 88.59 1:35.42 52 147.42 147.42 +52.54 1883

5. 175 ALEJANDRO PIQUER C.BAIX CINCA 1:42.89 2 104.89 2:10.69 100 230.69 230.69 +135.81 2947

K1H Infantiles CLASIFICACIÓN K-1 INFANTIL A HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 184 MARC VICENTE CADI C.K. 1:23.01 2 85.01 1:18.28 0 78.28 78.28 1000 50

2. 196 TELMO OTEGUI SANTIAGOTARRAK 1:24.70 4 88.70 1:23.00 0 83.00 83.00 +4.72 1060 46

3. 195 AITOR IRIONDO SANTIAGOTARRAK 1:26.08 2 88.08 1:24.56 0 84.56 84.56 +6.28 1080 43

4. 197 JOSU ODRIOZOLA ATL S.SEBASTIAN 1:25.64 2 87.64 1:24.06 2 86.06 86.06 +7.78 1099 41

5. 198 JAVIER ARRUABARRENA SANTIAGOTARRAK 1:21.95 0 81.95 1:26.28 0 86.28 86.28 +8.00 1102 40

6. 192 JAUME AGUILERA CADI C.K. 1:32.65 0 92.65 1:29.36 0 89.36 89.36 +11.08 1142 39

7. 193 XUBAN GOIKOETXEA ATL S.SEBASTIAN 1:26.43 2 88.43 1:25.96 4 89.96 89.96 +11.68 1149 38

8. 178 VICTOR MORE C.BAIX CINCA 1:38.77 4 102.77 1:40.73 0 100.73 100.73 +22.45 1287 37

9. 189 OSCAR GARCIA SANTIAGOTARRAK 1:44.06 2 106.06 1:52.45 4 116.45 116.45 +38.17 1488 36

10. 176 URKO COT A.E. PALLARS 1:36.42 8 104.42 1:55.15 206 321.15 321.15 +242.87 4103 35

11. 177 JAN LENGUA A.E. PALLARS 1:40.81 6 106.81 106.81 +28.53 1364 34

12. 183 MARC COLELL CADI C.K. 1:45.39 2 107.39 107.39 +29.11 1372 33

13. 180 PABLO AGUSTIN C.BAIX CINCA 1:44.42 4 108.42 108.42 +30.14 1385 32

14. 186 SANTIAGO ALFAYA TEA DE MONDARIZ 1:47.56 2 109.56 109.56 +31.28 1400 31

15. 181 ALEX BELTRAN C.BAIX CINCA 1:49.59 2 111.59 111.59 +33.31 1426 30

16. 191 MIKEL VALLEJO SANTIAGOTARRAK 2:02.65 2 124.65 124.65 +46.37 1592 29

17. 182 VICTOR GIRONI A.E. PALLARS 2:03.75 2 125.75 125.75 +47.47 1606 28

18. 194 MARKEL RODRIGUEZ SANTIAGOTARRAK 1:23.42 52 135.42 135.42 +57.14 1730 27

19. 188 IBAI DIAZ SANTIAGOTARRAK 1:48.06 52 160.06 160.06 +81.78 2045 26

20. 185 MATEOS ALVAREZ C.D. MIÑO 2:14.18 54 188.18 188.18 +109.90 2404 25
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1ª COPA ESPAÑA JJPP S. SEMIFINAL y FINAL

30/06/2019  -  DUMBRIA

K1H Alevines CLASIFICACIÓN K-1 INFANTIL B HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 209 VALENTIN VARELA C.P. PENEDO 1:35.19 0 95.19 1:28.26 2 90.26 90.26 1153 50

2. 211 JON GARASA ATL S.SEBASTIAN 1:33.26 8 101.26 1:35.33 2 97.33 97.33 +7.07 1243 46

3. 210 JOAQUIN SANJUAN ALBERCHE KAYAK 1:41.60 2 103.60 1:40.23 4 104.23 104.23 +13.97 1332 43

4. 199 AZUKA MBELU CADI C.K. 1:45.42 0 105.42 1:44.57 4 108.57 108.57 +18.31 1387 41

5. 202 EFREN ALVAREZ MONTAÑA QUIXOS 1:46.95 0 106.95 1:53.99 6 119.99 119.99 +29.73 1533 40

6. 206 AARON GONZALEZ C.P. PENEDO 1:53.42 0 113.42 113.42 +23.16 1449 39

7. 215 LAUREN LACABANNE SANTIAGOTARRAK 1:52.01 2 114.01 114.01 +23.75 1456 38

8. 205 ADRIAN LLUCH C.D. MIÑO 1:57.78 4 121.78 121.78 +31.52 1556 37

9. 212 MARTIN PICAZA ATL S.SEBASTIAN 1:59.81 2 121.81 121.81 +31.55 1556 36

10. 217 UNAI SANTACRUZ SANTIAGOTARRAK 1:30.62 56 146.62 146.62 +56.36 1873 35

11. 204 MARTIN FERNANDEZ C.D.DUMBRIA 1:40.48 52 152.48 152.48 +62.22 1948 34

12. 200 IKER HEGUILLEN CADI C.K. 1:43.36 54 157.36 157.36 +67.10 2010 33
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1ª COPA DE ESPAÑA JJPP SLALOM CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS   30-06-2019 DUMBRIA

POSICIÓN EQUIPO ACUMU. K-1H C-1H K-1D C-2H C-1D C-2M PUNTUACIÓN

1 SANTIAGOTARRAK 265 320 276 89 96 1046

2 CADI C.K. 67 196 134 80 81 558

3 ATL. S. SEBASTIAN 33 161 80 139 137 550

4 C.P. PENEDO 309 89 91 43 532

5 MONTAÑA QUIXOS 70 40 38 50 83 281

6 A.E.PALLARS 97 82 179

7 C.P. DUMBRIA 32 34 83 149

8 C.BAIX CINCA 99 99

9 C.D. MIÑO 62 35 97

10 ALBERCHE KAYAK 43 36 79

11 TEA DE MONDARIZ 31 37 68
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